
UCHWAŁA NR 256/6/XXX/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 października 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Iłowa oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 203/6/XXIII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 12 marca 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłowa oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 798), załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 41728426-C236-4A45-B4B2-DCDAC83B136D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 256/6/XXX/13 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 29 października 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłowa 

Lp. Nazwa 
miejscowości

Miejsce usytuowania 
przystanku

Numer 
przystanku

Uwagi

1. Klików centrum 01 Przy drodze gminnej – dz.132/1 przy skrzyżowaniu z drogą wojewódzka nr 296 

2. Kowalice centrum 01 Przy drodze ozn. działką nr 3/1 w kierunku od i do m.Iłowa

3. Jankowa Żagańska Janów 01 Przy drodze gminnej nr 001840F w granicach działek nr 213/10 i 213/12 – Janów – kierunek 
od i do centrum Jankowej Żagańskiej

4. Iłowa Pułaskiego 01 Iłowa ul. Pułaskiego kierunek od m.Zagań i od m.Gozdnica

5. Iłowa Okrzei Przedszkole 01 ul. Okrzei Przedszkole Miejskie

Id: 41728426-C236-4A45-B4B2-DCDAC83B136D. Podpisany Strona 1




